Szabadegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014.(XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról


Szabadegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) és d) pontja által meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének a) pontjában kapott felhatalmazás alapján
a következőket rendeli el:

1. § A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014.(XII.16.) önkormányzati rendelet 65. § (1) bekezdés a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

"65. § (1) 
a) A Szociális Bizottságra a képviselő-testület az alábbi hatásköröket ruházza át:
aa) Települési támogatással kapcsolatos kérelmek elbírálása."

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Szabadegyháza, 2015. március 31.


Egriné Ambrus Andrea					   Reiner Éva Ella
  polgármester  						jegyzőt hely.köztisztviselő


Záradék: 
A rendeletet kihirdettem 2015. április 01. napján.


Reiner Éva Ella
jegyzőt helyettesítő köztisztviselő


